
T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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Aşağıdakilerden hangisi yüksekte çalışmalarda
çalışanların güvenliğini sağlamak amacıyla
kullanılan toplu koruma tedbirlerinden biri değildir?

Bariyerler

Kapaklar

Hava yastıkları

Düşmeyi önleyici platformlar

Tam vücut kemer sistemleri

6.

7.

A)

B)

C)

D)

E)

8.

Bir iş yerinde yüksek risk taşıyan etkenin tehlikesiz
veya daha az tehlikeli olanla değiştirilmesi aşağıdaki
risk önleme yöntemlerinden hangisidir?

Eleme Yerine koyma

İzolasyon Mühendislik kontrolü

İşaretleme

9.

A) B)

C) D)

E)

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: E 

DOĞRU CEVAP: B 
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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18.

19.

20.

21.

22.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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23.

24.

Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi
Hakkında Yönetmelik’e göre araştırma, geliştirme,
öğretim veya tanı amacıyla hangi grup biyolojik
etkenlerle çalışmaların yürütüldüğü
laboratuvarlarda, enfeksiyon riskini asgariye
indirmek için güvenli depolama yapılması gerekir?

Yalnız Grup 2 

Yalnız Grup 4 

Grup 2 ve Grup 3

Grup 3 ve Grup 4 

Grup 2, Grup 3 ve Grup 4 

25.

A)

B)

C)

D)

E)

26.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: E 
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.6



2023-İSG/2 - B SINIFI

33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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37.

38.

39.

İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik
Şartları Yönetmeliği’ne göre LPG ve benzeri
sıvılaştırılmış gaz yer altı tanklarının standartlarda
süre belirtilmemişse periyodik kontrollerinin azami
süresi kaç yıldır?

1 2 3 4 5

 Sanayide birçok alanda kullanılan benzenle ilgili

I. Oda koşullarında katıdır.

II. Kanserojen bir maddedir.

III. Aromatik organik bileşiktir.

ifadelerinden hangileri doğrudur?

Yalnız I Yalnız II I ve III 

II ve III I, II ve III

40.

A) B) C) D) E)

41.

42.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: A 

DOĞRU CEVAP: D 
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43.

44.

45.

46.

47.

48.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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49.

50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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